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DELÅRSRAPPORT 
JANUARI – MARS 2010 
 
FÖRSTA KVARTALET / ÅRET ACKUMULERAT 
• Nettoomsättningen 31,6, (26,6) MSEK – ökade med 19 % 
• EBITDA 3,0 (2,3) MSEK 
• Resultatet efter finansnetto 0,6 (1,3) MSEK 
• Resultatet efter skatt 23,3 (23,3) MSEK* 
• Resultatet per aktie 0,97 (1,16) SEK 
(* inkluderar uppskjuten skatteintäkt med 22,7 (22,0) MSEK) 
 
VERKSAMHETSUTVECKLING 
• Försäljningstillväxt för 18:e kvartalet i följd, 19 % ökning jämfört med 2009 
• Fortsatt stark försäljningstillväxt för Q-Sense, ökade 33 % jämfört med 2009 
• Stark försäljningstillväxt och lönsamhetsförbättring för Osstell 
• Bruttomarginalen ökade till 82 % 
• EBITDA marginalen ökade till 9,4 % 
• Förvärv av Farfield 
• Jan Wahlström ny VD efter Fredrik Lindgren 
• Stärkta utsikter för 2010 
 
VD KOMMENTAR 
”Inledningen på 2010 blev bra med en försäljningstillväxt om 19 %, vilket innebar det artonde 
kvartalet i följd med försäljningstillväxt. Q-Sense fortsatte sin positiva utveckling med en 
försäljningstillväxt om 33 %. Osstell hade en dramatisk försäljningsutveckling med 97 % tillväxt, och 
genererade ett bra resultat. Bruttomarginalen förbättrades från en redan hög nivå till 82 %. Vidare 
genomförde vi det strategiskt viktiga förvärvet av Farfield. Vi stärkte också organisationen ytterligare 
genom en framgångsrik rekryteringskampanj inom försäljning och applikationsutveckling. Detta känns 
som ett bra tillfälle att lämna över ledarskapet till min efterträdare.” säger Fredrik Lindgren, avgående 
VD för Biolin Scientific. 
 
KONTAKT BOLAGSUPPGIFTER 
Fredrik Lindgren / Jan Wahlström Biolin Scientific AB (publ) 
VD för Biolin Scientific AB (publ)  Hängpilsgatan 7 
Mobil: +46 705 616177 / +46 732 323926 SE-426 77 Västra Frölunda 
fredrik.lindgren/jan.wahlstrom@biolinscientific.com Telefon: +46 31 7697690 
 Fax: +46 31 698040 
PRODUKTER E-post: info@biolinscientific.com 
www.q-sense.com Organisationsnummer: 556249-4293 
www.ksvltd.com Web: www.biolinscientific.com 
www.nima.co.uk  
www.attension.com AKTIEN 
www.farfield-group.com Noterad på Nasdaq OMX Small Cap 
www.osstell.com Kortnamn (Ticker): BLIN 
 
BIOLIN SCIENTIFIC I KORTHET 
Biolin Scientific erbjuder analysinstrument för analys av gränssnitt och material på nanoteknologisk 
nivå. Kunderna är forskare inom akademisk forskning, forskningsinstitut och i den industriella sektorn. 
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VERKSAMHETSUTVECKLING 
 
Försäljningstillväxt för 18e kvartalet i följd 
Det första kvartalet 2010 var det artonde kvartalet i följd som Biolin Scientific ökade nettoomsättningen 
jämfört med samma kvartal föregående år. Nettoomsättningen uppgick till 31,6 (26,6) en ökning om 19 
% jämfört med föregående år. 
 
Marknader - Nettoomsättning Produkter - Nettoomsättning
(MSEK) 2010 2009 (MSEK) 2010 2009

Europa 10,4 10,2 Q-Sense 13,8 10,2
Amerika 9,0 7,3 KSV 3,1 4,2
Asien 12,0 8,8 Nima 1,4 3,0
Övriga marknader 0,2 0,3 Attension 3,1 4,0
Nettoomsättning 31,6 26,6 Osstell 10,2 5,2

Justeringar 0,0 0,0
Nettoomsättning 31,6 26,6

Året ackumulerat Året ackumulerat

 
 
Biolin Scientific fortsätter att fokusera på kundsegmentet universitet och forskningsinstitut. Denna del 
av marknaden fortsätter att visa en stabil utveckling och är väl finansierad. 
 
Starkast utveckling i Asien 
Geografiskt sett utvecklades den asiatiska marknaden bäst i början av 2010, med en 
försäljningstillväxt om över 30 %. Även den amerikanska marknaden utvecklades väl med en ökning 
om 20 %. På de europeiska marknaderna var utvecklingen varierande. Ett positivt inslag var den 
engelska marknaden som förbättrades med över 100 %, en marknad där Biolin Scientific tog över 
försäljningen i egen regi under 2009. 
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Q-Sense fortsatte att leda försäljningsutvecklingen 
Q-Sense produkterna hade en fortsatt stark försäljningsutveckling. Försäljningstillväxten under 
kvartalet var över 33 %. Q-Sense bedöms vara inne i en långsiktig och stark tillväxtfas. 
 
Svag utveckling för övriga vetenskapliga instrument 
Övriga vetenskapliga instrument hade en svag inledning på 2010. Attension hade en mycket stark 
utveckling genom sin introduktionskampanj under sista kvartalet 2009, vilken bedöms ha påverkat 
efterfrågan negativt temporärt under första kvartalet 2010. 
 
Sammanslagning av KSV och Nima 
Produktvarumärkena KSV och Nima har till stora delar överlappande produktsortiment. Beslut har 
fattats att slå samman de två produktlinjerna och relansera dem under ett nytt produktvarumärke. 
Investeringarna i nya produktvarumärket förväntas leda till en vändning av den negativa 
försäljningsutveckling som KSV haft under senare tid. Projektet innebär också att de två 
produktorganisationerna fusioneras till en, med kostnadsbesparingar som följd. Projektet förväntas 
kunna slutföras under 2010. 
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Dramatisk försäljningsutveckling och lönsamhetsförbättring för Osstell  
Osstells nettoomsättning ökade med nästan 100 % under första kvartalet. Samtliga geografiska 
marknader utvecklades positivt, inklusive den amerikanska marknaden som ökade nästan 50 %. En 
av årets viktigaste marknadsaktiviteter, konferensen AO i Orlando, genomfördes framgångsrikt och 
Osstell höll sitt första globala möte med nyckelanvändare (key opinion leaders). Lönsamheten 
förbättrades dramatiskt, och EBITDA marginalen för Osstell nådde över 35 % under första kvartalet. I 
slutet av kvartalet nåddes en överenskommelse med distributionspartners Osstem om en kontrollerad 
avveckling av distributionssamarbetet i Korea. Det bestämdes att Jonas Ohlsson kommer att 
efterträda Anders Petersson som ny VD i Osstell. 
 
Ytterligare förstärkningar av organisationen 
Under första kvartalet genomfördes en framgångsrik rekryteringskampanj. Rekryteringar gjordes av 
försäljningskompetens till den internationella försäljningsorganisationen och till 
försäljningsorganisationen i USA. Samtidigt stärktes applikationskompetensen för Q-Sense genom 
rekryteringar av två applikationsspecialister. Även Osstell stärkte sin amerikanska 
försäljningsorganisation genom rekryteringar. 
 
Expansion under förbättrad lönsamhet 
Med en fortsatt god försäljningstillväxt och en stärkt bruttomarginal ökade lönsamheten. 
Bruttomarginalen under första kvartalet 2010 uppgick till 82 %, vilket är en mycket tillfredsställande 
nivå. Rörelsens kostnader (före avskrivningar) under första kvartalet ökade med 9 % jämfört med 
föregående år. Främsta förklaringarna till de ökade kostnaderna var ökningen av personalstyrkan och 
att marknadskostnader togs tidigare på året under 2010 än under 2009. EBITDA under första kvartalet 
uppgick till 3,0 (2,3) MSEK, en förbättring om 0,7 MSEK och motsvarande en EBITDA marginal om 
9,4 %. 
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Avskrivningarna var i princip oförändrade jämfört med föregående år och uppgick till 1,1 (0,8) MSEK. 
Finansnettot var -1,2 (-0,3) MSEK, väsentligt påverkat av finansiella valutakursförluster till följd av 
försämrade valutakursförhållanden. Under första kvartalet redovisas en netto uppskjuten skatteintäkt 
om 22,7 (22,0) MSEK. Kassaflödet var -2,4 (0,2) MSEK. 
 
KVARTALSÖVERSIKT KONCERNEN 2008 2008 2008 2009 2009 2009 2009 2010
(MSEK om ej annat anges) Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1

Nettoomsättning 25,3 25,4 35,0 26,6 34,1 31,9 44,1 31,6
Bruttoresultat 17,7 21,1 27,4 21,7 26,2 23,3 34,0 25,9
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) -3,5 2,0 5,9 2,3 1,0 4,4 9,3 3,0
Rörelseresultat -4,4 1,0 5,1 1,6 -0,5 3,4 7,8 1,8
Resultat efter finansiella poster 2,3 0,7 4,3 1,3 -0,4 3,1 7,4 0,6
Resultat efter skatt för kvarvarande verksamhet 2,3 0,7 3,3 23,3 -0,3 2,1 8,5 23,3
Genomsnittligt antal aktier, miljoner 20,1 20,1 20,1 20,1 20,1 20,1 20,1 24,1
Resultat för kvarvarande verksamhet per aktie, SEK 0,11 0,04 0,16 1,16 -0,02 0,10 0,42 0,97

Bruttomarginal, % 70% 83% 78% 81% 77% 73% 77% 82%
EBITDA marginal, % -14% 8% 17% 9% 3% 14% 21% 9%
Förändring av nettoomsättning jämfört föregående år, % 34% 81% 22% 14% 35% 26% 26% 19%
Förändring av EBITDA  jämfört föregående år, MSEK 0,8 11,5 -1,1 3,3 4,5 2,3 3,4 0,6  
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Stärkta utsikter för 2010 
Biolin Scientific räknar med en fortsatt stabil marknad under 2010. Ett viktigt fokus är att fortsätta den 
positiva utvecklingen på den amerikanska marknaden, både för vetenskapliga instrument och för 
Osstell. För vetenskapliga instrument finns stor potential i att utnyttja de nya försäljnings- och 
distributionsresurserna i Storbritannien och Kina. För Osstell finns stor potential främst i Tyskland. 
 
Q-Sense har påbörjat ett större utvecklingsprojekt syftande till att skapa ett komplett automatiserat 
instrument. Projektet förväntas pågå flera år, även om vissa utvecklingsresultat kommer att kunna 
presenteras efter hand och lanseras som modulära funktionsförbättringar. För Attension är 
prioriteringarna främst att fortsätta den lansering som påbörjades under 2009, bland annat 
innefattande introduktionen av den nya mjukvaran OneAttension. KSV och Nima kommer under året 
att fusioneras både som produktlinjer och produktorganisationer, i syfte att uppnå både en bättre 
försäljningsutveckling och kostnadsbesparingar. För Osstell kommer fokus att ligga på den kliniska 
utvecklingen, inkluderande etableringen av ISQ Forum som ett kliniskt vetenskapligt program. 
 
Under första kvartalet förvärvades Farfield, vilket kommer att bidra till koncernens försäljningstillväxt 
under 2010. Efter den under 2009 genomförda företrädesemissionen har Biolin Scientific möjlighet att 
genomföra ytterligare kompletteringsförvärv av verksamheter. Fokus ligger på företag med starka 
produkter som passar väl in Biolin Scientifics existerande produktportfölj, och där synergier finns i 
förbättrad distribution och produktion. 
 
Målen för 2010 är att öka nettoomsättningen med 20 % och att uppnå en EBITDA marginal om 15 %. 
Eventuella ytterligare kompletteringsförvärv kan leda till ökad nettoomsättning och lönsamhet. 
Kassaflödet under 2010 förväntas bli neutralt. Koncernens långsiktiga mål är att öka 
nettoomsättningen med 25 % årligen och nå en EBITDA marginal om 20 %. 
 
FLERÅRSÖVERSIKT KONCERNEN Helår Helår Helår Helår Helår Helår
(MSEK om ej annat anges) 2010 2009 2009/2010 2009 2008 2007 2006 2005

Nettoomsättning 31,6 26,6 141,6 136,7 109,0 76,7 29,8 19,2
Bruttoresultat 25,9 21,7 109,5 105,2 84,2 60,0 23,7 14,8
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) 3,0 2,3 17,6 16,9 3,4 -9,1 -22,3 -21,0
Rörelseresultat 1,8 1,6 12,5 12,3 0,0 -11,8 -23,9 -21,3
Resultat efter finansiella poster 0,6 1,3 10,8 11,4 5,2 -12,3 -23,3 -21,3
Resultat efter skatt för kvarvarande verksamhet 23,3 23,3 33,5 33,5 20,2 -12,3 -23,3 -21,4
Genomsnittligt antal aktier, miljoner 24,1 20,1 21,1 20,1 20,1 19,3 9,8 6,4
Resultat per aktie för kvarvarande verksamhet, SEK 0,97 1,16 1,59 1,67 1,01 -0,64 -2,38 -3,35

Bruttomarginal, % 82% 81% 77% 77% 77% 78% 80% 77%
EBITDA marginal, % 9% 9% 12% 12% 3% -12% -75% -110%
Förändring av nettoomsättning jämfört föregående år, % 19% 14% 4% 25% 42% 158% 55% 4%
Förändring av EBITDA  jämfört föregående år, MSEK 0,6 3,3 0,6 13,5 12,5 13,3 -1,3 -7,3

Året ackumulerat

 
 
Jan Wahlström efterträder Fredrik Lindgren som VD 
Jan Wahlström kommer att efterträda Fredrik Lindgren som VD efter årsstämman den 100426. Jan 
Wahlström är vice VD och operativ chef i Biolin Scientific, och har varit anställd i koncernen sedan 
2007 som chef för dotterbolaget Q-Sense och som försäljningsdirektör. Jan Wahlström har många års 
erfarenhet från vetenskapliga instrument från företag som Waters Corp och Skandinaviska Genetech. 
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VERKSAMHETSBESKRIVNING 
 
Biolin Scientific erbjuder analysinstrument för analys av gränssnitt och material på nanoteknologisk 
nivå. Våra kunder är främst forskare inom akademisk forskning, forskningsinstitut och i den industriella 
sektorn. 
 
Våra produkter är högteknologiska precisionsinstrument baserade på avancerade mättekniker. Vissa 
av våra teknologier är unika och patenterade, på andra områden har vi uppnått teknologiledarskap 
genom stora ansträngningar över en lång tidsperiod. Det viktigaste tillämpningsområdet är 
nanoteknologi, med applikationer inom biovetenskaper och materialforskning.  Våra produkter 
används främst inom forskning och utveckling, men det finns också applikationer inom industriell 
kvalitetskontroll och klinisk diagnostik. 
 
Produktportföljen består av följande produkter och varumärken:  
• Q-Sense – analysinstrument baserade på QCM-D för snabb karaktärisering av gränssnitt och 

studium av molekylär interaktion 
• KSV – vetenskapliga instrument för forskning på nanofilmer och molekylär interaktion på ytor, 

baserade på flera analystekniker 
• Nima Technology – analys- och depositionsinstrument för monolager 
• Attension – tensiometrar för gränssnittsforskning och materialutveckling 
• Osstell – diagnostiskt system för implantats integration baserat på mättekniken RFA 
 
Våra kunder bedriver forskning i världsklass och utvecklar teknologier som används i innovativa 
produkter. Kunderna har publicerat tusentals viktiga vetenskapliga artiklar baserade på våra produkter 
och teknologier. Till våra kunder räknar vi 96 % av världens 100 högst rankade universitet inom 
naturvetenskap. Därutöver finns bland våra kunder ett antal av världens mest renommerade 
storföretag. 
 
Vi utvecklar, tillverkar och säljer analysinstrument för användning inom forskning, utveckling, 
kvalitetskontroll och klinisk diagnostik. Vår mission är att bidra till framsteg inom vetenskap och teknik, 
och därigenom delta i utvecklingen av bättre hälsovård, levnadsstandard och miljö. Kärnstrategin är 
att bygga kompetens inom vetenskapliga områden med stor kommersiell potential, och tillämpa våra 
teknologier på dessa områden. Vår långsiktiga målsättning är att bli ett av världens ledande företag 
inom analysinstrument. 
 
Vår marknad består av omkring 200 000 forsknings- och utvecklingslab över hela världen, av vilka 
cirka 20 000 är vår direkta målgrupp. Analysinstrumentbranschen, där vi är en nischaktör, omsätter 
cirka 30 miljarder USD på årsbasis. Vårt viktigaste applikationsområde nanoteknologi är en 
marknadsnisch med hög tillväxt. De viktigaste geografiska marknaderna är Nordamerika, Västeuropa 
och Japan.  Bland tillväxtmarknaderna finns Kina, Indien, Brasilien och Ryssland. 
 
Vår verksamhet är i hög grad internationell, med utgångspunkt från huvudkontoret i Göteborg. 
Koncernen består av 5 produktorganisationer som fokuserar på att utveckla sina respektive 
varumärken och teknologier. Produkterna tillverkas huvudsakligen av vår egen 
produktionsorganisation i Helsingfors. Vi säljer direkt till våra kunder i Nordamerika, Storbritannien och 
Norden. På ytterligare 70 marknader finns vi representerade av ett femtiotal distributionspartners.  
Totalt är vi 70 anställda i Maryland, och Kalifornien i USA, i Coventry i England, i Göteborg och 
Stockholm i Sverige, i Helsingfors i Finland, samt i Shanghai i Kina. 
 
Vår aktie är noterad på OMX Nasdaq i Stockholm och vi har över 4 500 aktieägare. 
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FINANSIELL RAPPORT 
 
Resultatutveckling första kvartalet / året ackumulerat  
Nettoomsättningen uppgick till 31,6 (26,6) MSEK, rörelseresultatet före avskrivningar till 3,0 (2,3) 
MSEK, rörelseresultatet till 1,8 (1,6) MSEK, resultatet efter finansnetto till 0,6 (1,3) MSEK, resultatet 
efter skatt till 23,3 (23,3) MSEK och totalresultatet till 18,6 (24,4) MSEK. I resultat efter skatt ingår 
uppskjuten skatteintäkt med 22,7 (22,0) MSEK, vilken gjorts på basis av skattemässiga underskott 
som förväntas kunna utnyttjas inom en rimlig framtid. I totalresultatet ingår omräkningsdifferenser med 
-4,7 (1,1) MSEK. 
 
Investeringar och Kassaflöde 
Investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgick till 0,2 (0,4) MSEK (främst avseende maskiner 
och inventarier). Investeringar i immateriella anläggningstillgångar uppgick till 1,7 (2,0) MSEK (främst 
avseende aktiverade utvecklingsutgifter samt mjukvara i form av nytt affärssystem). Investeringar i 
finansiella anläggningstillgångar uppgick till 0,0 (0,0) MSEK. Kassaflöde från nettoinvesteringar vid 
förvärv av företag uppgick till 1,4 (0,0) MSEK, avseende tilläggsköpeskilling för förvärv genomförda 
under tidigare år. Nettokassaflödet under perioden uppgick till -2,4 (+0,3) MSEK.  
 
Finansiell ställning 
Eget kapital uppgick till 194,3 (147,8) MSEK. Eget kapital påverkades främst av årets totalresultat. 
Soliditeten uppgick till 75 (71) %. Räntebärande skulder och räntebärande avsättningar uppgick till 
42,1 (20,4) MSEK. Under perioden lades temporära krediter om 10 MSEK om till permanenta lån. 
Som säkerhet för nya lån ställdes säkerhet i form av företagshypotek. Inga väsentliga förändringar 
skedde i övrigt under perioden i ställda säkerheter och ansvarsförbindelser. 
 
Moderbolaget 
Moderbolagets verksamhet består av koncernledning, central administration och försäljningsledning. 
Under 2009 överfördes ett antal funktioner inom försäljningsledning och internationell försäljning från 
dotterbolag till moderbolaget, och under 2010 har produktorganisationen Q-Sense överförts till 
moderbolaget, vilket ökat moderbolagets intäkter och kostnader samtidigt som dotterbolagens 
kostnader minskat. Nettoomsättningen under perioden uppgick till 20,2 (0,0) MSEK och resultat efter 
finansnetto till -4,1 (-1,4) MSEK. I resultatet efter finansnetto ingick nedskrivning av aktier i dotterbolag 
med 7,1 (-) MSEK. Bruttoinvesteringarna uppgick till 1,2 (0,0) MSEK och nettokassaflödet var -7,7 (-
0,1) MSEK. Likviditeten vid periodens slut uppgick till 19,8 (0,2) MSEK. Antalet anställda vid periodens 
slut var 22 (5) och genomsnittligt anställda under perioden var 19. 
 
Anställda 
Antalet anställda vid periodens utgång var 76 (71). Genomsnittligt antal under perioden var 73. 
 
Ersättningar till ledande befattningshavare 
Biolin Scientifics riktlinjer för ledande befattningshavares ersättning och andra anställningsvillkor 
innebär att dessa skall vara marknadsmässiga och konkurrenskraftiga och baseras på befattning, 
kompetens, erfarenhet och prestation. Riktlinjer för ersättning för ledande befattningshavare 
beslutades på årsstämma den 090507 och är oförändrade jämfört med vad som framgår av senaste 
fastställda årsredovisning. 
 
Transaktioner med närstående 
Biolin Scientific AB är närstående till Bo Håkansson med bolag (ägare till cirka 36 % av aktierna). Det 
har inte förekommit några väsentliga transaktioner med närstående under perioden.  
 
Övriga väsentliga händelser under rapportperioden 
Avtal ingicks den 100301 om förvärv av samtliga aktier i Farfield Group Ltd. Den 100326 publicerades 
kallelse till årsstämma, innefattande valberedningens förslag. Den 100329 meddelades att Jan 
Wahlström kommer att efterträda Fredrik Lindgren efter årsstämman den 100426. Den 100331 
meddelades att Jonas Ohlsson skall efterträda Anders Petersson som VD i dotterbolaget i Osstell. Det 
har i övrigt inte inträffat några händelser av väsentlig betydelse under rapportperioden. 
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Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång 
Efter periodens utgång tillträddes förvärvet av samtliga aktier i Farfield Group Ltd. Köpeskillingen för 
förvärvet består av en fast köpeskilling och en tilläggsköpeskilling. Betalning av köpeskillingen sker 
genom utgivande av konvertibler i Biolin Scientific. Konvertiblerna kan konverteras till aktier i Biolin 
Scientific delvis efter 6 månader, delvis efter 12 månader, om de inte löses genom kontant betalning. 
Den fasta köpeskillingen erlades vid tillträdet och uppgick till 1,3 MGBP (14,4 MSEK), motsvarande 
cirka 1,3 miljoner aktier i Biolin Scientific vid en fastställd lösenkurs om 10,95 SEK. 
Tilläggsköpeskillingen, motsvarande en gång ökningen i nettoomsättning för det förvärvade företaget 
under första året efter tillträdet, skall erläggas den 100331 och är maximerad till 1,05 MGBP (11,3 
MSEK). Den maximala köpeskillingen, som används för redovisningsändamål, uppgår till 2,35 MGBP 
(25,7 MSEK), motsvarande cirka 2,4 miljoner aktier i BiolinScientific. Den totala maximala 
köpeskillingen skulle innebära en utspädning om cirka 10 % för Biolin Scientifics aktieägare, om 
konvertiblerna inte löses genom kontant betalning innan de konverteras till aktier. Förvärvet förväntas 
leda till en kontant investering om 5 MSEK i rörelsekapital för det förvärvade företaget. Förvärvet 
förväntas leda till en ökning av koncernens tillgångar med 35 MSEK, huvudsakligen förvärvsgoodwill, 
och leda till en minskning i soliditeten. För 2010 förväntas påverkan bli marginell på EBITDA, vinst per 
aktie och kassaflöde. Från 2011 förväntas förvärvet bidra substantiellt positivt till EBITDA, vinst per 
aktie och kassaflöde. Det har i övrigt inte inträffat några händelser av väsentlig betydelse efter 
rapportperiodens utgång. 
 
Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
Koncernens verksamhet är exponerad för omvärldsrisker, finansiella risker och verksamhetsrisker. De 
viktigaste omvärldsriskerna för koncernen är risken för konjunkturförsämring, som skulle påverka 
kundernas köpkraft, och risken för ökad konkurrens eller prisförändringar. De finansiella riskerna 
består främst av valutakursrisker, varvid koncernen är exponerad mot förändringar i främst USD och 
EUR, samt andra finansiella risker. Verksamhetsriskerna i koncernens verksamhet består bland annat 
i beroendet av underleverantörers förmåga att leverera, beroendet av nyckelpersoner, och risken för 
rättsliga tvister. I övrigt bedöms koncernens risksituation vara väl beskriven i den senaste 
årsredovisningen, vilken finns tillgänglig på www.biolinscientific.com.  
 
Uppskattningar och bedömningar för redovisningsändamål 
Att upprätta finansiella rapporter i överensstämmelse med IFRS kräver att styrelsen och ledningen gör 
redovisningsmässiga bedömningar och uppskattningar samt gör antaganden som påverkar 
tillämpningen av redovisningsprinciperna och de redovisade beloppen av tillgångar, skulder, intäkter 
och kostnader. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. 
 
Redovisningsprinciper 
Denna rapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och för moderbolaget i enlighet 
med Årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2.2 
Redovisning för juridiska personer. Redovisningsprinciper och beräkningsmetoder som tillämpats för 
koncernen och moderbolaget överensstämmer, om ej annat anges nedan, med de 
redovisningsprinciper som användes vid upprättandet av den senaste årsredovisningen. 
 
Granskning 
Denna rapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisorer. 
 
Utsikter 2010 
Målen för 2010 är att öka nettoomsättningen med 20 % och att uppnå en EBITDA marginal om 15 %. 
Eventuella ytterligare kompletteringsförvärv kan leda till ökad nettoomsättning och lönsamhet. 
Kassaflödet under 2010 förväntas bli neutralt. Koncernens långsiktiga mål är att öka 
nettoomsättningen med 25 % årligen och nå en EBITDA marginal om 20 %. 
 
Utdelning 
Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för år 2009. Motivet är att styrelsen bedömer att det finns 
många fördelaktiga investeringsmöjligheter i verksamheten.  
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Årsredovisning 
Årsredovisning för 2009 publicerades på Biolins Scientifics hemsida den 100322 och finns tillgänglig 
på www.biolinscientific.com. 
 
Årsstämma 
Årsstämma kommer att hållas vid huvudkontoret i Västra Frölunda den 100426 kl. 17.00. 
 
Kalendarium 
100730 Delårsrapport januari-juni 2010 
101029 Delårsrapport januari-september 2010 
 
 
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av 
utvecklingen av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver 
väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står 
inför. 
 
 

Göteborg den 100426 
 
 
 Bo Håkansson  Göran Berglund  Yvonne Mårtensson 
 Styrelseordförande  Styrelseledamot Styrelseledamot 
 
 
 Erik Lehtonen Henrik Perlmutter  Ewa Ställdal 
 Styrelseledamot Styrelseledamot  Styrelseledamot 
 
 
  Fredrik Lindgren 
  Verkställande direktör 
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RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT / RESULTATRÄKNINGAR Helår Helår
KONCERNEN jan-mar jan-mar apr-mar jan-dec
(MSEK) Not 2010 2009 2009/2010 2009

Nettoomsättning 1 31,6 26,6 141,6 136,7
Materialkostnader -5,7 -5,0 -32,2 -31,4
Bruttoresultat 2 25,9 21,7 109,5 105,2

Personalkostnader -11,7 -10,9 -47,6 -46,8
Övriga rörelsekostnader -11,2 -8,4 -44,3 -41,5
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) 3,0 2,3 17,6 16,9

Av- och nedskrivningar 3 -1,1 -0,8 -5,0 -4,7
Rörelseresultat 1,8 1,6 12,5 12,3

Finansiellt netto 4 -1,2 -0,3 -1,8 -0,8
Resultat efter finansiella poster 0,6 1,3 10,8 11,4

Skattekostnad 5 22,7 22,0 22,7 22,0
Resultat efter skatt 23,3 23,3 33,5 33,5

Rapport över Totalresultat
Resultat efter skatt 23,3 23,3 33,5 33,5
Förändring av omräkningsreserv (omräkningsdifferenser) -4,7 1,1 -9,2 -3,4
Totalresultat 6 18,6 24,4 24,3 30,1

Resultat per aktie
Antal aktier vid periodens slut, miljoner 7 24,1 20,1 24,1 24,1
Genomsnittligt antal aktier, miljoner 7 24,1 20,1 21,1 20,1
Resultat per aktie, SEK 0,97 1,16 1,59 1,67
Totalresultat per aktie, SEK 0,77 1,21 1,15 1,50

REDOVISNING AV SEGMENT Helår Helår
KONCERNEN jan-mar jan-mar apr-mar jan-dec
(MSEK) Not 2010 2009 2009/2010 2009

Rörelsegrenar - Nettoomsättning 8
Vetenskapliga instrument 21,4 21,5 108,1 108,2
Diagnostiska instrument 10,2 5,2 33,4 28,3
Övrig verksamhet – – – –
Justeringar 0,0 0,0 0,1 0,2
Nettoomsättning 31,6 26,6 141,6 136,7

Rörelsegrenar - EBITDA 8
Vetenskapliga instrument 1,9 4,9 19,1 22,1
Diagnostiska instrument 3,7 0,4 7,2 3,9
Övrig verksamhet -2,7 -2,9 -8,8 -9,0
Justeringar – 0,0 0,0 –
Rörelseresultat före avskrivningar 3,0 2,3 17,6 16,9

Rörelsegrenar - Rörelseresultat 8
Vetenskapliga instrument 1,1 4,4 15,3 18,5
Diagnostiska instrument 3,4 0,1 6,0 2,7
Övrig verksamhet -2,7 -2,9 -8,8 -9,0
Justeringar – 0,0 0,0 –
Rörelseresultat 1,8 1,6 12,5 12,3

Marknader - Nettoomsättning
Europa 10,4 10,2 49,3 49,1
Amerika 9,0 7,3 53,1 51,3
Asien 12,0 8,8 37,2 34,0
Övriga marknader 0,2 0,3 2,1 2,2
Nettoomsättning 31,6 26,6 141,6 136,7

Produkter - Nettoomsättning
Q-Sense 13,8 10,2 59,8 56,2
KSV 3,1 4,2 20,1 21,2
Nima 1,4 3,0 9,3 10,9
Attension 3,1 4,0 19,0 19,9
Osstell 10,2 5,2 33,3 28,3
Justeringar – – 0,2 0,2
Nettoomsättning 31,6 26,6 141,7 136,7

Året ackumulerat

Året ackumulerat
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RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING / BALANSRÄKNINGAR
KONCERNEN
(MSEK) Not 100331 090331 091231

Immateriella anläggningstillgångar 9 108,1 110,1 110,6
Materiella anläggningstillgångar 5,0 5,0 5,2
Finansiella anläggningstillgångar 5 59,7 37,0 37,0
Summa anläggningstillgångar 172,9 152,1 152,9
Varulager 16,7 19,8 16,5
Kortfristiga fordringar 37,4 28,3 45,9
Likvida medel 10 32,5 6,9 35,0
Summa omsättningstillgångar 86,6 55,1 97,4
Summa tillgångar 259,5 207,2 250,2

Eget kapital 194,3 147,8 175,7
Avsättningar 11 0,5 16,2 1,9
Långfristiga skulder 11 19,6 4,1 15,4
Kortfristiga skulder 11 45,0 39,1 57,2
Summa eget kapital och skulder 259,5 207,2 250,2

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL Helår Helår
KONCERNEN jan-mar jan-mar apr-mar jan-dec
(MSEK) Not 2010 2009 2009/2010 2009

Ingående balans 175,7 123,4 147,8 123,4
Totalresultat 18,6 24,4 24,3 30,1
Nyemission 0,0 – 22,2 22,2
Övriga förändringar 0,0 – 0,1 0,0
Utgående balans 194,3 147,8 194,3 175,7

RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDESANALYS / KASSAFLÖDESANALYSER Helår Helår
KONCERNEN jan-mar jan-mar apr-mar jan-dec
(MSEK) Not 2010 2009 2009/2010 2009

Kassaflöde från den löpande verksamheten 1,4 1,3 16,0 15,9
Kassaflöde från rörelsekapitalförändringar 0,0 1,7 -10,8 -9,1
Kassaflöde från investeringsverksamhet -3,3 -2,4 -10,8 -9,8
Kassaflöde från finansieringsverksamhet -0,5 -0,4 31,4 31,5
Periodens kassaflöde -2,4 0,2 25,8 28,5

Likvida medel vid periodens början 35,0 6,6 6,9 6,6
Kursdifferens i likvida medel -0,1 0,0 -0,2 -0,1
Likvida medel vid periodens slut 32,5 6,9 32,5 35,0

Året ackumulerat

Året ackumulerat
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FLERÅRSÖVERSIKT OCH NYCKELTAL
KONCERNEN Helår Helår Helår Helår Helår Helår
(MSEK om ej annat anges) 2010 2009 2009/2010 2009 2008 2007 2006 2005

Nettoomsättning 31,6 26,6 141,6 136,7 109,0 76,7 29,8 19,2
Bruttoresultat 25,9 21,7 109,5 105,2 84,2 60,0 23,7 14,8
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) 3,0 2,3 17,6 16,9 3,4 -9,1 -22,3 -21,0
Rörelseresultat 1,8 1,6 12,5 12,3 0,0 -11,8 -23,9 -21,3
Resultat efter finansiella poster 0,6 1,3 10,8 11,4 5,2 -12,3 -23,3 -21,3
Resultat efter skatt för kvarvarande verksamhet 23,3 23,3 33,5 33,5 20,2 -12,3 -23,3 -21,4
Resultat från avvecklad verksamhet – – – – -33,6 -18,7 -40,1 –
Resultat efter skatt inklusive avvecklad verksamhet 23,3 23,3 33,5 33,5 -13,4 -31,0 -63,4 -21,4

Genomsnittligt antal aktier, miljoner 24,1 20,1 21,1 20,1 20,1 19,3 9,8 6,4
Resultat per aktie för kvarvarande verksamhet, SEK 0,97 1,16 1,59 1,67 1,01 -0,64 -2,38 -3,35
Resultat per aktie inklusive avvecklad verksamhet, SEK 0,97 1,16 1,59 1,67 -0,67 -1,61 -6,49 -3,35

Bruttomarginal, % 82% 81% 77% 77% 77% 78% 80% 77%
EBITDA marginal, % 9% 9% 12% 12% 3% -12% -75% -110%
Förändring av nettoomsättning jämfört föregående år, % 19% 14% 4% 85% 42% 158% 55% 4%
Förändring av EBITDA  jämfört föregående år, MSEK 0,6 3,3 0,6 19,4 12,5 13,3 -1,3 -7,3

Antal aktier vid periodens slut, miljoner 24,1 20,1 24,1 24,1 20,1 20,1 19,1 6,4
Eget kapital 194,3 147,8 194,3 175,7 123,4 128,3 148,9 77,3
Eget kapital, per aktie SEK 8,07 7,36 8,07 7,29 6,14 6,39 7,78 12,12
Balansomslutning 259,5 207,2 259,5 250,2 185,2 193,6 159,4 87,9
Soliditet, % 75% 71% 75% 70% 67% 66% 93% 88%
Räntebärande skulder 42,1 20,4 42,1 42,5 20,7 22,7 0,6 0,9
Sysselsatt kapital 236,4 218,2 144,1 151,0 149,5 78,2
Finansiella kostnader -2,5 -1,2 -1,5 -0,6 -0,1 -0,1
Resultat före finansiella kostnader 13,3 12,6 6,7 -11,7 -23,2 -21,3
Genomsnittligt eget kapital 171,1 144,6 125,8 138,6 113,1 87,9
Genomsnittligt totalt kapital 233,3 213,7 189,4 176,5 123,6 100,3
Genomsnittligt sysselsatt kapital 202,3 176,9 147,5 150,2 113,8 89,1
Avkastning på eget kapital , % 20% 23% 16% -9% -21% -24%
Avkastning på totalt kapital , % 6% 6% 4% -7% -19% -21%
Avkastning på sysselsatt kapital , % 7% 7% 5% -8% -20% -24%

Samtliga angivelser av antalet aktier i denna rapport avser antalet aktier exklusive utspädning, eftersom existerande konvertbellån inte förväntas leda till någon utspädning.

Året ackumulerat
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RESULTATRÄKNINGAR Helår Helår
MODERBOLAGET jan-mar jan-mar apr-mar jan-dec
(MSEK) 2010 2009 2009/2010 2009

Nettoomsättning 20,2 – 79,4 59,2
Rörelsens kostnader -15,7 -2,9 -59,4 -46,7
Rörelseresultat 4,6 -2,9 20,0 12,5

Finansiellt netto -8,6 1,5 -80,1 -70,0
Resultat efter finansiella poster -4,1 -1,4 -60,1 -57,5

Skattekostnad 22,7 22,0 21,2 20,5
Resultat efter skatt 18,7 20,6 -38,9 -37,0

Rapport över Totalresultat
Resultat efter skatt 18,7 20,6 -38,9 -37,0
Övrigt totalresultat, netto efter inkomstskatter – – – –
Totalresultat 18,7 20,6 -38,9 -37,0

BALANSRÄKNINGAR
MODERBOLAGET Utgången av perioden
(MSEK) 100331 090331 091231

Immateriella anläggningstillgångar 11,8 – 0,8
Materiella anläggningstillgångar 1,6 – 0,8
Finansiella anläggningstillgångar 123,9 176,5 103,9
Summa anläggningstillgångar 137,2 176,5 105,6
Varulager 0,9 – –
Kortfristiga fordringar 32,8 1,6 34,8
Likvida medel 19,8 0,2 27,5
Summa omsättningstillgångar 53,5 1,8 62,3
Summa tillgångar 190,7 178,3 167,9

Eget kapital 116,6 137,6 98,0
Avsättningar 0,3 15,7 1,6
Långfristiga skulder 19,6 5,1 15,3
Kortfristiga skulder 54,3 19,9 53,0
Summa eget kapital och skulder 190,7 178,3 167,9

RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL Helår Helår
MODERBOLAGET jan-mar jan-mar apr-mar jan-dec
(MSEK) 2010 2009 2009/2010 2009

Ingående balans 98,0 117,0 137,6 117,0
Totalresultat 18,7 20,6 -38,9 -37,0
Nyemission 0,0 – 22,2 22,2
Övriga förändringar – 0,0 -4,2 -4,2
Utgående balans 116,6 137,6 116,6 98,0

Året ackumulerat

Året ackumulerat
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NOTER KONCERNEN
(avseende Året ackumulerat / Utgången av perioden)

Not 1 Nettoomsättning per intäktsslag 2010 2009
Försäljningsintäkter 31,6 26,6
Royalty – –
Övrigt – 0,0
Summa 31,6 26,6

Not 2 - Bruttoresultat

Not 3 - Av- och nedskrivningar

Not 4 - Finansiellt netto 2010 2009
Övriga finansiella poster – –
Ränteintäkter och liknande 0,4 0,0
Räntekostnader och liknande -1,6 -0,3
Finansiellt netto -1,2 -0,3

Not 5 - Uppskjuten skatteintäkt och Uppskjuten skattefordran

Not 6 - Minoritetens andel

Not 7 - Antal aktier och utspädning

Not 8 - Rörelsegrenar

Not 9 - Immateriella anläggningstillgångar 100331 090331
Patent och varumärken 0,3 0,2
Goodwill 82,0 88,4
Balanserade utvecklingsutgifter 23,8 21,0
Övriga immateriella anläggningstillgångar 2,0 0,4
Summa 108,1 110,1

Not 10 - Likvida medel 100331 090331
Kassa bank 32,5 6,9
Kortfristiga placeringar – –
Summa 32,5 6,9

Not 11 - Räntebärande skulder 100331 090331
Räntebärande avsättningar – –
Räntebärande långfristiga skulder 19,5 3,9
Räntebärande kortfristiga skulder 22,5 16,4
Summa 42,1 20,4

Samtliga dotterbolag i koncernen är helägda. Följdaktligen finns det inga minoritetsintressen och hela resultat är hänförligt till moderbolagets aktieägare. Resultatet och 
resultatet per aktie redovisas därför utan specifikation av minoritetens andel av resultatet.

Utestående konvertibla skuldebrev förväntas inte leda till någon ökning av antalet aktier. Följaktligen förväntas ingen utspädning. Resultatet och resultatet per aktie 
redovisas därför utan specifikation av utspädningseffekt.

I av- och nedskrivningar ingick 2009 nedskrivning av materiella anläggningstillgångar med 0,7.

I långfristiga räntebärande skulder 2010 ingår en konvertibelskuld om nominellt 12,5 MSEK utgiven i maj 2009. Konvertibeln löper med 3 % ränta till mitten av 2011. 
Konverteringskursen är 10 SEK per aktie, innebärande en maximal potentiell utspädning om cirka 6 % vid full konvertering. Såväl Biolin Scientific som tecknarna har rätt 
att påkalla konvertering, och det står Biolin Scientific fritt att lösa konvertibeln genom kontant betalning under dess löptid. Konvertibelskulden har värderats till sitt 
nominella belopp om 12,5 MSEK, då konvertibelns villkor innebär att ingen annan värdering eller klassificering med säkerhet kan göras.

Det förekommer ingen koncernintern nettoomsättning mellan rörelsegrenar. Rörelseresultat och rörelseresultat före avskrivningar är därmed opåverkat av transaktioner 
mellan rörelsegrenar.

Under 2009 redovisas en netto skatteintäkt om 22,7 (22,0) MSEK, vilken främst uppstått genom aktivering av uppskjuten skattefordran. Uppskjuten skattefordran uppgick 
vid periodens utgång till 59,7 (37,0) MSEK. Uppskjuten skattefordran om ursprungligen totalt 37,0 MSEK avser skattemässiga underskott om cirka 232 MSEK, vilka 
förväntas kunna utnyttjas inom en prognosticerbar framtid. Skattemässiga underskott som inte aktiverats uppgår till cirka 17 MSEK.

Bruttoresultat definieras som nettoomsättningen med tillägg för förändring av lagervaror under tillverkning och färdiga varor, och avdrag för kostnader för råvaror och 
förnödenheter samt handelsvaror.

 


